

ENTGELTE INFINITY

Preisblatt

Gültig ab 01.05.2025

INFINITY

Aktivierungsentgelt	Einmalig inkl. aller Verfüger Konten	EURO
Verfügerneuanlage	Einmalig je Verfüger	100,00
Kontoneuanlage	Einmalig je Konto	10,00
Bereitstellungsgebühr	pro Konto/Monat	10,00
cardTAN Firmenkarte	pro Karte/Jahr	2,37
ÖNB Creditor ID	Einmalig (Einzug Lastschriften)	24,63
		20,00

SENDEZEITEN

Inlandszahlungen / SEPA	UHRZEIT
SEPA-Eilüberweisung Inland	18:00 UHR
Auslandszahlungen in EUR	15:15 UHR
Auslandszahlungen in Fremdwährung	14:00 UHR
Finanzamtzahlungen	11:00 UHR
SEPA-Lastschrift National (B2B + Core)	16:00 UHR
SEPA-Lastschrift International (B2B + Core)	11:00 UHR
Raiffeisen Express Überweisung	08:30 UHR
	Rund um die Uhr

SUPPORT

ELBA Hotline	+43 5574 405 - 557
Mein ELBA (App) und mobile Payments	mein.elba@raiffeisenbank.at
INFINITY	infinity@raiffeisenbank.at

Weitere Informationen erhalten Sie gerne bei Ihrem Berater!